2

	ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ҰЛТТЫҚ ЭКОНОМИКА МИНИСТРЛІГІ
	[image: ]
	МИНИСТЕРСТВО
НАЦИОНАЛЬНОЙ ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

№ __________________________                                                                 __________________
             Нұр-Сұлтан  қаласы                                                                                         город Нур-Султан

О внесении изменения в приказ
Министра национальной экономики Республики Казахстан
от 19 февраля 2020 года № 49 «Об утверждении
       Стратегического плана Министерства
[bookmark: _GoBack]   национальной экономики Республики Казахстан на 2020-2024 годы»

В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 62 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года и Законом Республики Казахстан от 4 декабря 2019 года «О республиканском бюджете на 2020 – 2022 годы» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министра национальной экономики
Республики Казахстан от 19 февраля 2020 года № 49 «Об утверждении Стратегического плана Министерства национальной экономики
Республики Казахстан на 2020-2024 годы» следующее изменение:
Стратегический план Министерства национальной экономики Республики Казахстан на 2020-2024 годы, утвержденный указанным приказом изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
1. Департаменту экономики и финансов довести настоящий приказ
до сведения заинтересованных структурных подразделений.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного секретаря.
1. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Министр							                         Р. Даленов

«СОГЛАСОВАН»
Министерство финансов Республики Казахстан

______________Б. Шолпанкулов
image1.jpeg